
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/480/24 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 6 lutego 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratownikówOchotniczej Straży 
Pożarnej, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub 

ćwiczeniach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych (tj. 
Dz. U. z 2023r. poz. 194) 

Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny członkom jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Gołcza: 

1. Uczestniczącym w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej – 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
od zgłoszenia wyjazdu z jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 

2. Uczestniczącym w szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym – 10,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę od 
zgłoszenia wyjazdu z jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 

§ 2. Wypłata ekwiwalentu następować będzie w oparciu o wykaz uczestników biorących udział 

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu przedłożony przez Naczelnika 
Ochotniczej Straży Pożarnej w sołectwie Gminy Gołcza wg. wzoru określonego w załączniku nr 1. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXX/305/22 Rady Gminy Gołcza z dnia 17 lutego 2022 w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej, którzy 
uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gołcza 

 
 

Monika Mrówka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1161


	UCHWAŁA NR XLVIII/480/24 RADY GMINY GOŁCZA z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-02-09T14:01:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




